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آگهی فقدان سند مالکیت 
پلاک1249/290  اصلی

خانم فاطمه فاضلی مســائلی طی درخواســت 
وارده شــماره 12۸۳۹ مورخ 1401/06/27 
منضم به دو برگ استشــهاد محلی که به تایید 
دفتر اســناد رسمی شــماره 27 ایلام رسیده 
مدعی است ســند مالکیت پنج دانگ از شش 
دانگ یک بــاب مغازه پلاک 124۹/2۹0 اصلی 
واقع در ایلام به علت جابه جایی مفقود گردیده 
اســت که برابــر پرونده ثبتی ســند مالکیت 
ششــدانگ پلاک مذکور ذیل ثبت الکترونیکی 
1۳۹620۳15001001۳04صادر و تســلیم 
گردیده اســت ..لذا مراتــب دراجرای تبصره 
ذیل مــاده 120 آیین نامه قانــون ثبت اعلام 
تاهر کس که ســند مالکیت نــزد وی بوده و یا 
مدعی انجام معامله می باشد ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشــار این آگهی اصل سند مالکیت 
ویا سند معامله را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان ایلام ارائه نماید در غیر اینصورت 
پس از انقضای مهلت قانونی نســبت به صدور 
سند مالکیت المثنی اقدام قانونی بعمل خواهد 

آمد.
رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان ایلام

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم شادیه لبادی  دارای شناسنامه  40۳شماره بشرح  دادخواست به کلاسه 
0100۸۳1ش5/ح از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده  که شادروان عبدالرحیم لبادی  بشناسنامه 5520 مهاباد 
در تاریخ 1401/4/۳ دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر 

است به : یک پسر 4دختر-زوجه
1- محمد کاظم لبادی  فرزند عبدالرحیم ش.ش 14 پسر متوفی 

2-مرضیه لبادی  فرزندعبدالرحیم  ش.ش 157 دخترمتوفی
۳-مینا لبادی  فرزندعبدالرحیم  ش.ش1۳۳ دخترمتوفی 

4- زهرا لبادی  فرزندعبدالرحیم ش.ش ۳1۹ دختر متوفی 
5-شادیه لبادی   فرزندعبدالرحیم  ش.ش 40۳ دختر متوفی 

6-فاطمه وطمانی فرزندکریم  ش.ش 2۹711 زوجه متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی

 درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی 
اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد-  ایوبی

 
کارت خودرو ،

ملیحه یوســفی با کد ملی 527۹6521۳1 شــماره شناســنامه ۸4 فرزند عوض خودرو 
دیگنیتی رنگ ســفید مدل 1401 شماره پلاک 40 ایران 152ه۸2 شماره شاسی شماره 

موتوربه نام در تاریخ 1401/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  کارت ملی, کارت ملی هوشــمند, شناســنامه, کارت شناسایی نظامی, گواهینامه پایه دو, 
دسته چک, چک, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت پایان خدمت ،

عزیزالله احمدیان با کد ملی 04۹1755244 شــماره شناســنامه 1۳1۸ فرزند ذبیح الله 
در تاریخ 1401/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است.شناسنامه و كارت 
ملي و گواهي نامه و كارت پایین خدمت و یك دسته چك كامل ٥٠ برگي بانك ملي به نام 
عزیزالله احمدیان و یك دسته چي ٢٥ برگي بانك ملي به نام لیلا محمدي و یك دسته چك 
١٠ برگي پست بانك به نام شركت حمل و نقل صدف گستر كهكشان و ٥ برگ چك به نام 
زهرا اكبري بانك ملي و ٢ برگ چك پست بانك به نام سارا بروجردي و یك برگ چك ملت 

به نام جواد كرماني اصفهاني به سرقت رفته است 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
مــورخ   140160۳15001001۳46 شــماره  رای  برابــر  در 
1401/05/0۸ هیات اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای على 
گنجی به شناسنامه شــماره 4۹۸ کدملی 1۸2۸۹۳۸54۸ صادره 
خرمشهر فرزند درویشعلی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
به مساحت  127۸۳,52 مترمربع پلاک شماره 1127 فرعي از 5۹ 
اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - چشــمه کبود - پایین تر از 
چغاسبز ، خریداری شده از وراث مرحوم درویشعلی گنجی و منتسب 

به مالکیت درویشعلی گنجی )زارع صاحب نسق( محرز گردید.
مــورخ   140160۳15001001۳47 شــماره  رای  برابــر   -2
1401/05/0۸ هیات اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای على 
گنجی به شناسنامه شــماره 4۹۸ کدملی 1۸2۸۹۳۸54۸ صادره 
خرمشهر فرزند درویشعلی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 

به مساحت 1410.44
مترمربع پلاک شماره 112۸ فرعی از 5۹ اصلی واقع در حوزه ثبت 
ملک ایلام - چشــمه کبود - جنب شرقی دیوار فرودگاه، خریداری 
شــده از وراث مرحوم درویشــعلی گنجی و منتســب به مالکیت 

درویشعلی گنجی )زارع
صاحب نسق( محرز گردید. 

مــورخ  برابــر رای شــماره 140160۳15001001۳4۸    -۳
1401/05/0۸ -هیــات اول/ هیــأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
آقای علی گنجی به شناسنامه شماره 4۹۸ کدملی 1۸2۸۹۳۸54۸ 
صادره خرمشــهر فرزند درویشعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی به مساحت ۳010,۸2 مترمربع پلاک شماره 112۹ فرعی 
از 5۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - چشــمه کبود - جنب 
دیوار فرودگاه، خریداری شــده از وراث مرحوم درویشعلی گنجی 
و منتســب به مالکیت درویشعلی گنجی )زارع صاحب نسق( محرز 

گردید.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ظرف مدت دو ماه از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی ، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/06/2۸

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/07/12
  رستمی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ایلام

شناسه آگهی: 1380870
شناسه آگهی: 1382444

مالیات

وام

3 بازار سرمایه و بانک

 مالیات بر عايدی سرمايه؛
 داروی التهاب بازارها در انتظار ورود به صحن مجلس

مالیات بر عایدی سرمایه نوعی مالیات تنظیمی است که مهم ترین دستاورد اجرا 
شدن آن، کاهش فعالیت های ســوداگرانه و هدایت سرمایه ها به تولید است، 
اما این طرح هنوز به صحن علنی مجلس نرسیده، در حالی که دولت سیزدهم 
بارها موافقت خود را با طرح مالیات بر عایدی ســرمایه اعلام کرده است.به 
گزارش  اقتصادسرآمد ازایرنا، در شرایطی که سود حاصل از سرمایه گذاری 
در بازارهای غیرمولد، بیشتر از سود ناشــی از سرمایه گذاری در بخش تولید 
باشد، سرمایه های سرگردان به این ســمت حرکت خواهند کرد. از همین رو 
دولت ها تلاش می کنند با اجرای سیاست هایی، مانع بروز چنین شرایطی شوند؛ 
چراکه در صورت برهم خوردن این نامعادله به نفع فعالیت های غیر تولیدی 
و مخرب، نه تنها سرمایه های سرگردان بلکه حتی بخشی از سرمایه های تولید 

هم به سمت این فعالیت ها هدایت می شوند.
یکی از ابزارهای دولت ها برای هدایت ســرمایه به سمت تولید، کاهش سود 
سرمایه گذاری در بازارهای موازی بخش تولید از طریق برخی پایه های مالیاتی 
است.در همین راستا یکی از راهکارهای کاهش سود بازارهای غیر مولد، اخذ 
مالیات، به ویژه مالیات بر عایدی سرمایه است. با اخذ این مالیات، درصدی 
از سود ناشی از افزایش سود سهام، قیمت مسکن، ارز و سکه، توسط دولت 
به عنوان مالیات دریافت می شود؛ بنابراین با افزایش هزینه سرمایه گذاری در 
بخش های غیرمولد، جذابیت سرمایه گذاری در بازارهای موازی کاهش یافته 
و سرمایه به سمت بخش تولید ســرازیر می شود. از طرفی علاوه بر وضعیت 
اقتصادی کلان کشور، نبود کنترل بر معاملات صوری و فعالیت های سوداگرانه 

نیز یکی از عوامل ایجاد تقاضای کاذب و افزایش قیمت هاست.
کاهش صرفه معاملات سوداگرانه

همواره یکی از معضلات اقتصادی کشورمان، فعالیت های غیر مولد سوداگران 
در حوزه مسکن، ســکه، ارز و... بوده اســت. این فعالیت ها  علاوه بر اینکه 
ارزش افزوده خاصی ندارند، باعث ضرر دیدن مردم و سرازیر شدن سودهای 
کلان در جیب عده ای محدود که آنها را با اســامی سلاطین سکه و ارز و طلا 
و مسکن می شناسیم، می شود.این فعالیت های سوداگرانه بدون ایجاد ارزش 
افزوده خاصی برای کشــور، صرفاً با دلالی و تعداد دفعات خرید و فروش، 
ارزش کالا را بعضاً چند برابر کرده و باعث ایجاد نوسانات اقتصادی در کشور 
می شوند؛ نوساناتی که بخش مهمی از سبد مصرفی خانواده ها را درگیر خود 
می کند. مهم ترین دستاورد اجرا شدن مالیات بر عایدی سرمایه، کاهش صرفه 

فعالیت های سوداگرانه و هدایت سرمایه ها به تولید است.
افزایش درآمد دولت با اجرای مالیات بر عایدی سرمایه

مالیات بر عایدی سرمایه اساساً نوعی مالیات تنظیمی است و با پایه های مالیاتی 
دیگر نظیر مالیات بر درآمد که برای دولت جنبه درآمدی دارند متفاوت است.
با این حال اجرای این قانون در ســال های اول می تواند منابع مالی مناسبی را 
نصیب دولت کند. بدین ترتیب دولت از محل سودهای بادآورده سوداگران 
منابعی به دست می آورد که با آن می تواند به توسعه زیرساخت های کشور یا 
حمایت از معیشت اقشار کم برخوردار جامعه کمک کند. هرچند در صورت 
اجرای کامل این پایه مالیاتی و برقرار بودن برخی شرایط دیگر، پس از گذشت 
چند ســال درآمد حاصل از این مالیات به شــدت کاهش یافته و صرفاً جنبه 

تنظیمی آن برای باقی می ماند.
هوشمند شدن مالیات ستانی باعث کاهش فرار مالیاتی می شود

سیستم مالیاتی در کشور همیشه ممیزمحور اداره شده که یکی از نتایج آن، فرار 
مالیاتی بوده است؛ اما با حرکت به ســمت سیستمی و هوشمند شدن مالیات 
ستانی و راه اندازی سامانه مودیان، علاوه بر کاهش فرار مالیاتی، شفافیت در این 
حوزه بیش تر می شود.در طرح مالیات بر عایدی سرمایه، عملًا دخالت عوامل 
انسانی حداقل شده و تقریباً کلیه  فرایندها به صورت سامانه ای انجام می گیرد. 
انجام سامانه ای این فرایندها، باعث می شود که از یک طرف اجحاف در حق 
مودی مالیاتی و از طرف دیگر اعمال سلیقه در اخذ مالیات صورت نگیرد که 

این کاملًا به عدالت اقتصادی نزدیک تر است.
در حوزه  فرار مالیاتی، طرح مالیات بر عایدی ســرمایه، بــه دلیل اینکه کاملًا 
مبتنی بر سامانه بوده، دخالت عوامل انسانی را حذف و به کاهش فرار مالیاتی 
کمک شــایانی می کند. از طرف دیگر، به دلیل تفکیک حساب های تجاری و 
غیرتجاری، نظمی به جریان مالی کشور می دهد که موجب جلوگیری از فرار 

مالیاتی خواهد شد.
طرح مالیات بر عایدی در انتظار بررسی و تصویب در مجلس

در کشــور ما پس از ســال ها بحث درباره لزوم به کارگیری پایه های مالیاتی 
جدید، به تازگی طرحی توسط نمایندگان مجلس برای اضافه شدن مالیات بر 
عایدی ســرمایه به جمع قوانین مالیاتی مطرح شده است.مطابق این طرح که 
در حال حاضر در کمیسیون اقتصادی مجلس به تصویب رسیده است، مازاد 
ارزش دارایی در زمان انتقال آن نسبت به ارزش در زمان تملک، عایدی سرمایه 
محسوب و مشمول مالیات می شــود.دولت قبل با این ادعا که در حال تنظیم 
لایحه  مالیات بر مجموع درآمد و عایدی سرمایه است، مانع از بررسی طرح 
مجلس شد؛ اما وزیر اقتصاد دولت سیزدهم که خود یکی از طراحان این طرح 
در مجلس یازدهم بود، بارها خواســتار تصویب هرچه سریع تر این طرح در 
صحن علنی مجلس شد. طرحی که در صورت تصویب، نقش مهمی در کاهش 

التهابات بازارها و بهبود رونق اقتصادی ایفا می کند.

سپرده قانونی بانک هايی که وام مسکن 
ندهند به نهضت ملی داده شود

مدیرعامل بانک تخصصی بخش مسکن گفت: بانک مرکزی 
می تواند ســپرده قانونی بانک هایی که وام ساخت مسکن 
ندهند را به نهضت ملی مسکن اختصاص دهد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمود شــایان در خصوص عدم همراهی 
سیستم بانکی با طرح مسکن ســازی دولت )نهضت ملی 
مسکن(، اظهار کرد: به عنوان یک کارشناس بانکی می گویم 
اگر بخواهیم به صورت بخشی فقط یک بانک )مسکن( را 
ببینیم، این بانک قطعاً بیشتر از تکالیف خودش عمل کرده 
است.مدیرعامل بانک تخصصی بخش مسکن ادامه داد: این 
مسئله نشان می دهد وقتی اراده برای این کار وجود داشته 
باشد، به طور قطع به آن خواهیم رسید.شایان افزود: به عنوان 
مثال مسائل مربوط به بیماری کرونا را مدنظر قرار دهید؛ طی 
یک روز چندین میلیون وام به حساب مردم واریز شد. اراده 
بر این بود که این اتفــاق بیفتد.مدیرعامل بانک تخصصی 
بخش مســکن گفت: بانک ها داخلی چالش هایی از جمله 
ناترازی مالی دارند. این یک بعُد اســت. یــک بعُد دیگر 
تکلیفی است که قانونگذار بر عهده بانک ها گذاشته است. 
اگر می خواهیم به قانون توجه کنیم باید آن را رعایت کنیم. 
ما مسئولیم به قانون پایبند باشیم.شایان یادآور شد: قانون ۲۷ 
بانک و مؤسسه مالی و اعتباری را مکلف کرده در نهضت 
ملی مسکن مشارکت داشــته باشند. این اولین بار است که 
در قانون از بانک های دولتی و خصوصی و مؤسســات نام 
برده می شود. همه اینها در نهضت ملی مسکن سهمیه دارند 
و باید برای تولید ســالانه یک میلیون مســکن ۳۶۰ هزار 
میلیارد تومان تسهیلات را پرداخت کنند.وی با بیان این که 
یک وظیفه بر عهده وزارت راه و شهرســازی گذشته اند، 
اضافه کرد: این وزارتخانه موظف اســت زمین مورد نیاز 
ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن را تأمین کند. به نظرم 
با پیگیری های جدی وزیر راه و شهرســازی در این بخش 
عملکرد بسیار خوبی را شاهد هســتیم.وی تاکید کرد: در 
زمان حاضر زمین برای ساخت یک میلیون مسکن فراهم 
شود که تا عملیات ساخت بیش از ۱.۵ میلیون واحد نهضت 
ملی مسکن آغاز شــده ضمن این که وزیر راه و شهرسازی 
اعلام کرد که زمین ۴ میلیون مســکن تا پایــان ماه جاری 
تأمین خواهد شد. بنابراین ما مشکلی در این بخش نداریم.

مدیرعامل این بانک دولتی با بیان اینکه مهم ترین ضلع در 
ساخت مســکن مباحث مربوط به تأمین مالی است گفت: 
برای ساخت حدود ۲.۳ میلیون مسکن مهر در مجموع ۵۵ 

هزار میلیارد تومان خط اعتباری اختصاص یافت. 

خدمات پرکاربرد بانک مرکزی در پنجره واحد خدمات دولت الکترونیک، به زودی
چهار خدمت پرکاربرد بانک مرکزی پس از بازبینی و طی مراحل نهایی، ظرف چند روز آینده از طریق پنجره واحد خدمات دولت الکترونیک ارایه می شود.به گزارش اقتصاسدرآمد، 
معاون فناوری های نوین این بانک با بیان اینکه ظرف چند روز آینده برخی خدمات پرکاربرد این بانک به پنجره واحد خدمات دولت الکترونیک منتقل می شــود، تصریح کرد: 
خوشبختانه با همکاری نزدیک میان وزارت ارتباطات با اداره مهندسی نرم افزار بانک مرکزی توانســتیم چهار خدمت پرکاربرد بانک مرکزی را به پنجره واحد خدمات دولت 
الکترونیک منتقل کنیم که مراحل نهایی و بازبینی خود را می گذراند و ظرف چند روز آینده و پس از بازبینی های نهایی عملیاتی خواهد شــد و بانک مرکزی نیز به پنجره واحد 
خدمات دولت الکترونیک متصل می شود.دکتر محرمان با برشمردن این چهار خدمت توضیح داد: نخستین خدمت شامل استعلام تمام حساب های یک فرد در تمام بانک های 
کشور است، دومین خدمت نیز استعلام چک های برگشتی است که رفع سوء اثر نشده اســت.وی افزود: سومین خدمت شامل نمایش حساب های مسدود شده فردی است که 

در شبکه بانکی چک برگشتی دارد. 

گروه بازارسرمایه - بورس در حالی 
روزگذشــته نیز با افت همراه بود که 
۲8۷ نماد با رشد قیمت همراه شدند.
بازار سرمایه این روزها در حال دست و پنجه نرم 
کردن برای جلوگیری از ریزش بیشتر است. ورود 
شاخص کل بورس به کانال ۱.۳ میلیون واحدی 
طی معاملات روزهای گذشته باعث افزایش فشار 

فروش از سوی سهامداران خرد شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، بــازار در معاملات 
روزهای گذشــته با افزایش عرضه مواجه بوده 
و همین مســاله باعث افت بیشتر شاخص های 
عملکردی بورس شده اســت. امروز بر خلاف 
معاملات روز یکشنبه که دو سوم نمادهای بازار 
قرمزپوش بودند، وضعیت بــازار تقریبا متعادل 
بود.برخلاف پیش بینی ها، شکسته شدن مرز یک 
میلیون و ۳9۰ هزار واحد در معاملات امروز، بر 
افزایش حجم سمت عرضه بازار فشار مضاعفی 
ایجاد نکرد و فضای روانی بازار منفی تر نشــد.
دراین شــرایط و در طی روزهای گذشــته و در 
چنین شــرایطی مجید عشــقی، رئیس سازمان 
بورس، درباره ریــزش های بــورس می گوید: 

»دولت تنها عامل اثرگذار بر بازار نیست«.
وی همچنین بی اعتمادی به بازار سهام را رد نکرد 
و گفت: »موضوع بی اعتمادی مسئله ای است که 
اکنون بازار از آن رنج می برد، این معضل از دولت 

قبل در بازار وجود داشت و کماکان ادامه دارد.«
امروز تعدادی از سهامداران حقیقی بورس مقابل 
ســازمان بورس تجمع کردنــد و اعتراض خود 
را نســبت به ریزش شــاخص های بازار سهام 
و تصمیمات این ســازمان به گوش مســوولان 

رساندند.
دولت برای بازگشت اعتماد به بورس وارد 

عمل شود
در همین رابطه وحید جعفری، کارشــناس بازار 
ســرمایه کشــورمان در گفت و گو با فارس، می 
گوید: طبق نظر اکثر فعالان بازار سرمایه این روزها 

مهمترین مشکل بازار سرمایه بی اعتمادی به این 
بازار است. این موضوع نیز ســبب شده است تا 
جریان ورود پول به بورس متوقف شود و رکود بر 

این بازار حاکم شود.
وی ادامه داد: از ابتدای ســال جاری تصمیمات 
سازمان بورس بر این بی اعتمادی دامن زده است. 
عواملی چون محدودیت تأمین بــرق صنایع در 
تابســتان، وضع عوارض صــادرات و بالا رفتن 
نرخ بهره بین بانکی و به تبع آن افزایش نرخ سود 
سپرده بانکی از اصلی  ترین علل ریزش بازار و بی 

 اعتمادی سهامداران و معامله  گران به بازار است.
این کارشناس بازار سرمایه تاکید کرد: به نظر می 
رسد دولت برای بازگشــت اعتماد به بورس باید 
تغییر رویه بدهد و بازار سرمایه را نیز مانند سایر 
بازارها مورد سیاســت گذاری مستقیم قرار دهد. 
در صورتی که همین روند خروج پول حقیقی از 
بازار سرمایه ادامه داشــته باشد، در ماه های آینده 

نیز شــاهد گســترش رکود به صنایع بورسی نیز 
خواهیم بود.

بازدهی برابر شاخص های بورس
در پایان معاملات روز دوشنبه، شاخص کل بورس 
نســبت به روز کاری قبل هزار و ۷۶۲ واحد افت 
کند و به رقم یک میلیون و ۳88 هزار و 9۷۰ واحد 
رسید. بازدهی این شاخص منفی ۱۳ صدم درصد 

بوده است.
شــاخص کل هموزن با افــت ۵۴۲ واحدی در 
ســطح ۴۰۲ هزار و ۴8۲ واحدی ایستاد. بازدهی 
این شاخص نیز منفی ۱۳ صدم درصد بوده است. 
همچنین شــاخص کل فرابورس ۶۷ واحد پائین 

آمد و در سطح ۱8 هزار و ۷۵۵ واحد قرار گرفت.
کاهش ارزش معاملات خرد بازار سهام

در روز دوشنبه ای که گذشت ارزش معاملات کل 
بازار سهام به رقم ۱۴۶ هزار و ۵۲۴ میلیارد تومان 
افزایش یافت. ارزش معامــلات اوراق بدهی در 

بازار ثانویه ۱۳9 هــزار و ۱۶ میلیارد تومان بود که 
9۴ درصد از ارزش کل معاملات بازار سرمایه را 

تشکیل می  دهد.
ارزش معاملات خرد ســهام با کاهش ۵ درصدی 
نســبت به روز کاری قبل به رقــم ۲ هزار و ۳99 
میلیارد تومان رســید. ســهم این معاملات از کل 

معاملات بورس ۱.۵ درصد بوده است.
افت خروج سرمایه از بازار سرمایه

ارزش خالص تغییر مالکیــت حقوقی به حقیقی 
بازار برای ســیزدهمین روز متوالی منفی شــد و 
۱۳۵ میلیارد تومان پــول حقیقی از بورس خارج 
شد که نسبت به روز یکشــنبه افت ۳ درصدی را 

نشان می دهد.
در معامــلات در این روز بیشــترین خروج پول 
حقیقی به سهام بپاس )شــرکت بیمه پاسارگاد(، 
صبا )شــرکت ســرمایه گذاری صبــا تأمین(  و 
شستا )شرکت ســرمایه گذاری تأمین اجتماعی( 
اختصاص داشت و نمادهای فولاد )فولاد مبارکه 
اصفهان(، فخوز )فولاد خوزســتان( و شــبندر 
)پالایش نفت بندرعباس( بیشــترین ورود پول 

حقیقی را داشتند.
کاهش ارزش صف های فروش بازار سهام

در معاملات دوشــنبه گذشــته اما ۵۷ نماد صف 
خرید داشــتند و ۵۵ نماد با صف فروش مواجه 
بودند. ۲8۷ نماد با رشــد قیمت و ۳۵9 سهم نیز 
با کاهش قیمــت روبرو شــدند.مجموع ارزش 
صف های خرید به ۱۶۲ میلیارد تومان رســید و 
مجمــوع ارزش صف های فــروش ۲۵۱ میلیارد 
تومان بود.در پایان معاملات نماد حپترو )شرکت 
حمل و نقل پتروشیمی(، فمراد )شرکت آلومراد( و 
گدنا )شرکت تهیه و توزیع غذای دنا آفرین فدک( 

بیشترین صف خرید را داشتند.
بیشــترین صف فروش بــازار در پایان معاملات 
این روز به نمــاد بکهنوج )تولید بــرق ماهتاب 
کهنوج(، صبا )سرمایه گذاری صبا تامین( و پترول 

)پتروشیمی خلیج فارس( تعلق داشت.

حرکت بازار سهام برخلاف پیش بینی ها

بازگشت اعتماد به بورس در گرو تغییر رویه دولت

برگزيده

معاون سازمان امور مالیاتی اظهار داشت: در ۵ ماهه اول امسال ۴8.۵ از کل درآمدهای 
دولت از نظام مالیاتی تامین شده که این رکورد بسیار قابل توجهی است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، ســعید توتونچی درباره میزان فرار مالیاتی اصناف به ویژه پزشکان 
اظهار داشت: واقعیت این اســت که بخش قابل توجهی از تولید ناخالص کشور متوجه بخش 
اصناف و بازرگانی است که نســبت به بخش صنعت، کشاورزی و سایر بخش ها سهم اصناف 
بالا است اما در حال حاضر  مطالعه دقیقی درباره فرار مالیاتی صنف پزشکان وجود ندارد.  وی 
با اشاره به اقدامات انجام شده برای جلوگیری از فرار مالیاتی اصناف، گفت: دو اقدام مهم انجام 
شده، اول اینکه  براساس قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان بانک مرکزی نسبت به 
تفکیک حســاب تجاری و غیر تجاری اقدام کرده و اقدام دیگر هم ساماندهی دستگاه های پوز 
بوده است.معاون سازمان امور مالیاتی با اشاره به تفکیک حساب های تجاری و غیرتجاری ادامه 
داد: با تفکیک حساب های تجاری و غیر، بساط حســاب های اجاره ای جمع می شود و از این 
پس الگوریتم های بانک مرکزی کارکرد تمام حساب ها را مورد ارزیابی قرار می دهد و حساب 
افرادی از جمله منشی ها و فرزند منشی ها، اقوام و آشنایان پزشکان که خودشان فعالیت اقتصادی 
ندارند اما حساب خود را در اختیار پزشکی می گذارند، مورد رصد قرار گرفته و به عنوان حساب 
تجاری تشخیص داده خواهد شد. طبق آنچه که اعلام شده با توجه به الگوریتم های محاسباتی، 
تعداد پرداخت های ۱۰۰ تراکنش اعم از از کارت به کارت و انواع واریز به حساب و همچنین 
واریز بالای ۳۵ میلیون تومان در ماه حساب تجاری تشخیص داده می شود.  توتونچی تاکید کرد: 
با این رصد ها، پس از این طرح درخواست هایی مانند کارت به کارت از درگاه یا اینترنتی بجای 
استفاده از دستگاه پوز، بلااثر می شود و دوباره دســتگاه های پوز به کار برمی گردند.وی با بیان 
اینکه  حساب های تجاری و غیرتجاری دو تفاوت ویژه دارند و حساب های غیرتجاری هم حجم 
گردش مالی پایین و تعداد پرداخت و تراکنش های پایینی دارد، افزود: البته قانون استثنائاتی را هم 
قائل شده  است، احتمال دارد در یک ماه از سال حجم گردش مالی حساب غیرتجاری از سقف 
تعیین شده عبور کند، برای این مواقع این امکان دیده شده که فرد توضیحات خود را به نظام بانکی 
و سازمان امور مالیاتی ارایه دهد و در صورت قانع بودن توضیحات فرد، حساب وی همچنان 

شخصی و غیرتجاری تلقی می شود و مشمول مالیات نخواهد شد.

معاون سازمان امور مالیاتی 

بساط حساب های اجاره ای جمع می شود 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آيین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آرای صــادره هیئــت حــل اختــاف قانــون مذکــور مســتقر در 
اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان خرم آبــاد به شــرح ذیل: 
پرونــده کاســه 1399114425001000211  و رای شــماره 
140160325001003299  مورخــه 1401/05/23  تقاضای محمد 
علی احمدی چگنی  فرزند صید احمد  نسبت به شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 23640.90  مترمربع مجزا شــده از پاک 
شماره 6 فرعی از 5  اصلی واقع در بخش 3 شهرستان خرم آباد  خروجی از 
مالکیت مالک  اولیه  صید محمد احمدی چگینی  رسیدگی و تایید و انشا 
گردید  مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت اطاع مالک این و 
سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد  در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته 
باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این داره تسلیم  و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم«1401/06/28

صیدآقا نجفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک خرم آباد


